Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 06.064.175/0001-49 DUNS®: 914651526

Razio Social: AIRES TURISMO LTDA

Nome Fantasia: AIRES TURISMO

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/03/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: (Nada Consta
Vinculo com "Servigo Piblico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 13/11/2021
FGTS Validade: 09/08/2021
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 13/1 1/202 1
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 12/08/2021
Receita Municipal (Isento)
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira (Possui Pendéncia)
Validade: 31/05/2021 (*)
Emitido em: 28/06/2021 17:15 1 de 1

CPF: 956.165.190-49 Nome: TIAGO SEVERO COELHO DE OLIVEIRA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPYYJ:

Razao Social:

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:

06.064.175/0001-49 DUNS®: 914651526
AIRES TURISMO LTDA

AIRES TURISMO

Credenciado

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:
Descri¢ao/Justificativa:

Ocorréncia 2:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

200324 - DIRETORIA DE POLITICAS PENITENCIARIAS
02/08/2019

08016.011057/2019

A empresa nio emitiu os bilhetes aéreos dos agentes escalados em missio
operacional, gerando transtorno, prejuizo e, consequentemente, caracterizando
o descumprimento dos compromissos firmados.

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:
Descri¢io/Justificativa:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

200333 - DEPARTAMENTO PENITENCIARIO NACIONAL
15/10/2019

08016014737201961 Numero do Contrato: 30/2018

Empresa nio emitiu o bilhete aéreo de um custodiado no aeroporto de
Beléem/PA, caracterizando a reincidéncia no descumprimento dos
compromissos firmados e assumidos.

De ordem (Despacho n?* 5964/2019/DIREX/DEPEN/M]J), registra-se a referida
san¢io administrativa neste SICAF.

Emitido em: 28/06/2021 17:16 lde 5

CPF: 956.165.190-49

Nome: TTAGO SEVERO COELHO DE OLIVEIRA
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Ocorréncia 3:

Relatoério de Ocorréncias

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 4:

Adverténcia - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. I

200109 - MJ-DPRE-DEPART.DE POL.RODOVIARIA FEDERAL/DF
06/03/2015

08650000130201594 Numero do Contrato: 01/2014

Aplicar a penalidade de adverténcia, 3 empresa AIRES TURISMO LTDA.,
CNPJ/MF n 06.064.175/0001-49, em decorréncia da nio emissio de bilhete de
passagem aérea ao servidor do DEPARTAMENTO DE POL{CIA RODOVIARIA
FEDERAL, objeto do Contrato Administrativo n 01/2014 - Pregio Eletronico
n 026/2013.

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacgio:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 5:

Adverténcia - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. 1

170133 - SUP.REGIONAL RECEITA FEDERAL DA 8A.RF/SP
29/04/2009

107520000552009

ADVERTENCIA EM VIRTUDE DE FALHA NO CUMPRIMENTO DE
CLAUSULA CONTRATUALDO CONTRATO 40/2007, COM PREVISiO NA
CLAUSULA DeCIMA SEGUNDA, INC. LSERVIcO DE EMISSaO DE
PASSAGENS PARA A SRRFO08.

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigdo/Justificativa:

Ocorréncia 6:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

170133 - SUP.REGIONAL RECEITA FEDERAL DA 8A.RF/SP

29/04/2009

107520000552009

O PASSAGEIRO DR.MARCOS LIMA, QUE PEGARIA O VOO DAS 05:30 DA
MANH3i E OBILHETE NiO TINHA SIDO EMITIDO, OU MELHOR,
ALTERADO, O QUé GEROU OTRANSTORNO DE, ALéeM DE DESLOCAR-
SE PRA S6 CONSEGUIR EMBARCAR 5 HORAS DEPOIS, AINDA PERDER
O SEU COMPROMISSO DE PALESTRANTE NUM EVENTO IMPORTANTE
PARA A RECEITA FEDERAL.

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

70019 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANA
28/02/2007

12103/2006

APLICADA A PENALIDADE DE ADVERT&NCIA, DECORRENTE DE
IRREGULARIDADES APONTADAS NO CUMPRIMENTO DE SUAS
OBRIGACGES.

Emitido em: 28/06/2021 17:16

CPF: 956.165.190-49

2de 5
Nome: TIAGO SEVERO COELHO DE OLIVEIRA
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Ocorréncia 7:

Relatoério de Ocorréncias

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 8:

Adverténcia - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. I

390004 - COORD.GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS
10/03/2021

50000.011835/2020 Numero do Contrato: 27/2018

Despacho n* 925/2021/SAA-SPOA (..)nio tendo a contratada apresentado
argumentos suficientes para afastar o inadimplemento contratual, acolho os
argumentos trazidos pela Equipe de Fiscalizagio do Contrato e pela
Coordenagio-Geral de Recursos Logisticos, para aplicar-lhe a pena de
adverténcia devidamente registrada no sistema SICAF, conforme os termos do
item 17.2.1 do Termo de Referéncia, com esteio no art. 87, incisos I, da Lei n?
8.666/93 e fundamentado no 2

Despacho n*
69/2021/SERCO/DIACO/COLIC/COGRL/SPOA/SE (3799058).

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 9:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. 11

Inexecugio total ou parcial do contrato

200333 - DEPARTAMENTO PENITENCIARIO NACIONAL
15/10/2019 Valor da Multa: R$ 3.564,54
08016014737201961 Nuamero do Contrato: 30/2018

Empresa nio emitiu o bilhete aéreo de um custodiado no aeroporto de
Beléem/PA, caracterizando a reincidéncia no descumprimento
compromissos firmados e assumidos.

dos

De ordem (Despacho n?* 5964/2019/DIREX/DEPEN/M]J), registra-se a referida
san¢io administrativa neste SICAF.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 10:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. 11

Outros

170095 - DELEGACIA DA REC.FEDERAL EM DIVINOPOLIS/MG
07/03/2013 Valor da Multa: R$ 400,00
10665000114201231 Nuamero do Contrato: SRRF06 N? 08/2011

Nio fornecimento de bilhete de passgem aérea no prazo previsto quarte, item
III, do contrato SRRF06 n* 08/2011.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:

Niumero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Outros

320004 - MME-CGC-COORD.GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS/DF
07/04/2011 Valor da Multa: R$ 8.350,05
48000.001959/2009 Nuamero do Contrato: 02/2010-MME

Atraso na entrega da garantia contratual, de acordo com o PARECER
228/2011/CONJUR/MME e despacho do Subsecretirio, 07/04/2011.

Emitido em: 28/06/2021 17:16
Nome: TTAGO SEVERO COELHO DE OLIVEIRA

CPF: 956.165.190-49

3de 5
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Ocorréncia 11:

Relatoério de Ocorréncias

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:

Niumero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 12:

Impedimento de Licitar e Contratar - Lei n* 10.520/02, art. 72

Nio apresentagio de documentagio exigida no certame ou apresentagio de
documentagio falsa

40003 - CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA

Unido

Determinado

31/10/2017 Prazo Final: 31/10/2017
07318/2016 Numero do Contrato: 13/2014PE

Incorreu em conduta(s) vedada(s) pelo artigo 7* da Lei n. 10.520/2002.

Tipo Ocorréncia:

UASG Sancionadora:

Prazo Inicial:
Niumero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 13:

Outros Tipos de Ocorréncia

170024 - DELEGACIA DA REC.FEDERAL EM MACAPA/AP
Impeditiva: Nio

31/01/2007

102350012222006

APLICA¢iO DE PENALIDADE POR DESCUMPRIMENTO DA CLAUSULA
QUARTA ALINEA"P" DO CONTRATO DE FORNECIMENTO DE
PASSAGEM AEREA PARA A DRF/MACAPi ESUAS UNIDADES
JURISDICIONADAS, COM BASE NA CLAUSULA NONA DO CONTRATO
004/2005 E ARTS. 58 E 77 DA LEI 8.666/93.

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:

Niumero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 14:

Legado
170024 - DELEGACIA DA REC.FEDERAL EM MACAPA/AP
102350011222006

A SUSPENSAO SE DARa PELO Co6DIGO 21, CONFORME ORIENTA¢iO DA
AREA NORMATIVA DO MINIST¢éRIO DO PLANEJAMENTO

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Niémero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Legado
170133 - SUP.REGIONAL RECEITA FEDERAL DA 8A.RF/SP
107520000552009

REVOGA¢aO DA ADVERTéNCIA EM VIRTUDE DE FALHA NO
CUMPRIMENTO DE CLAUSULA CONTRATUAL DO CONTRATO 40/2007
NA EMISSaO DE PASSAGEM.

Emitido em: 28/06/2021 17:16

CPF: 956.165.190-49

4de 5
Nome: TIAGO SEVERO COELHO DE OLIVEIRA
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Relatoério de Ocorréncias

Ocorréncia 15:

Tipo Ocorréncia: Legado

UASG Sancionadora: 70019 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANA
Ntmero do Processo:  12103/2006

Descri¢iao/Justificativa:  REVOGA-SE A PENALIDADE DE ADVERTéNCIA APLIACADA A EMPRESA
NA DATA DE28/02/2007, EM RAZiO DA DECISiO FINAL EXARADA
PELA ASSESSORIA DA DIRE-¢iO GERAL, TENDO EM VISTA TEREM SIDO
SANADAS AS IRREGULARIDADES E ISENTANDO A EMPRESA DA
PENALIDADE ORA APLICADA.

Emitido em: 28/06/2021 17:16 5de 5
CPF: 956.165.190-49  Nome: TTAGO SEVERO COELHO DE OLIVEIRA
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPYYJ: 06.064.175/0001-49 DUNS®: 914651526
Razio Social: AIRES TURISMO LTDA
Nome Fantasia: AIRES TURISMO

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 28/06/2021 17:16
CPFE: 956.165.190-49  Nome: TIAGO SEVERO COELHO DE OLIVEIRA

1de
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 06.064.175/0001-49 DUNS®: 914651526
Razio Social: AIRES TURISMO LTDA
Nome Fantasia: AIRES TURISMO

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 28/06/2021 17:17 1
CPF: 956.165.190-49  Nome: TIAGO SEVERO COELHO DE OLIVEIRA

de
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacgao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 28/06/2021 17:58:43

Informacodes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: AIRES TURISMO LTDA
CNPJ: 06.064.175/0001-49

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagodes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta:'Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Erro

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Erro

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep
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Realce

julia.peixoto
Realce

julia.peixoto
Realce

julia.peixoto
Realce

julia.peixoto
Realce


racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



28/06/2021 Detalhamento das Sangées Vigentes -(Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/ CNPJ: (06.064.175/0001-49

LIMPAR
Data da consulta: 28/06/2021 17:56:18
Data da ultima atualizagdo: 28/06/2021 12:00:04
ORGAO/ENTIDADE ~ DATA DE PUBLICAGAO DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANCAO SANCAO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis.;?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=06064175000149&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj%2Cnom... 1/1
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28/06/2021 Detalhamento da Penalidade : Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) - Portal da transparéncia
FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: (06.064.175/0001-49

LIMPAR

Data da consulta: 28/06/2021 17:57:51
Data da ultima atualizagdo: 28/06/2021 12:00:04

INICIO DA VIGENCIA DA FIM DA VIGENCIA DA
SANGAO SANCAO

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO ORGAO/ENTIDADE TIPO DA SANCAO

SANCIONADORA VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep;?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=06064175000149&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj%2Cnom... 1/1
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Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: Al RES TURI SMO LTDA (MATRI Z E FILIAIYS)

CNPJ: 06.064.175/0001- 49

Certidédo n°: 20055209/ 2021

Expedi ¢cdo: 28/06/ 2021, as 17:54:24

Val i dade: 24/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que AIRES TURI SMO LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° (06.064.175/0001-49, INAO CONSTA do Banco Naci onal de
Devedores Trabal hi st as.

Certiddo emtida combase no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabal ho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de jul ho de 2011, e
na Resolucdo Adm nistrativa n® 1470/ 2011 do Tribunal Superior do
Trabal ho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabal ho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedi cao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho ou Com ssdo de Conciliacédo Prévia.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br


julia.peixoto
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (28/06/2021 as 18:08) INAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n°06.064.175/0001-49.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
60DA.3A63.50C2.0531 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 28/06/2021 as 18:08:51 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=60DA.3A63.50C2.0531&cpfCnpj=06064175000149
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: AIRES TURISMO LTDA
CNPJ: 06.064.175/0001-49

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:09:32 do dia 29/06/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/12/2021.

Cddigo de controle da certidao: 98C1.BA52.C320.DC70

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



28/06/2021 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: (06:064:175/0001=49
Razdo Social:AIRES TURISMO LTDA

Endereco: SHCG SHGC NORTE CLR QD 705 BL A LJ 15705 CLRQD 705 BLA L3/
ASA NORTE / BRASILIA / DF / 70730-761

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdao que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuices e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:12/04/2021 a 09/08/2021

Certificacdo Nimero: 2021041201372804202700
Informacao obtida em 28/06/2021 17:55:12

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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Realce


28/06/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO A A () | DATA DE ABERTURA
06.064.175/0001-49 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO| . ..> 5003

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
AIRES TURISMO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
AIRES TURISMO

PORTE
EPP

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
79.12-1-00 - Operadores turisticos
79.90-2-00 - Servigos de reservas e outros servigos de turismo nao especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
ST SHCG/NORTE CLR QUADRA 714 BLOCO H LOJA 20 R

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
70.760-558 ASA NORTE BRASILIA

UF

ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
COMERCIAL0O1@AIRESTURISMO.COM.BR (61) 3429-8282/ (61) 3429-8282

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fkkkk

ATIVA 18/09/2004

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

Fdkdkkkdk Fkkdkkkk

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 28/06/2021 as 17:54:32 (data e hora de Brasilia).
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